Numerii primi sunt consisto
riali, iar cei mai mari ministeriali. Domnii învăţători,
cari au procurat cărţile până n'au fost imprimaţi aceşti
numeri pe acelea, sunt rugaţi a ne aviză prin o carte

poştală, din care câte au în folosinţă, ea se le trimi
tem fâşiile necesare, spre a-le lipi pe ele. Arad, la
15/28 nov 1912 Iosif Moldovan director şcolar.

Concurse.
Pentru ocuparea alor două posturi de învăţători

îmbinate cu cantoratul în Biharkristyor (Criştior) se
deschide concurs cu termin de 30 zile dela prima
publicare în „Biserica şi Şcoala" Şcolile sunt se
parate una de alta şi se află una în Criştiorul de
jos; iară ceialaltă în Criştiorul de sus-tiarină